
-#fu
roffi

ps enwzro

$, nrtrrrnmo

$[ eerorunu

GRANDE OSPEDALE

M ETROPOLITANO

"Bíanchi Melacrino Morelli"

++
i ìLìt I

REGIONE CALABRIA

Prot. n. "/+ / S

8ip*,tia'i** ln fir lElo' delf $ -{.sÌ11 fs
e Fr:l;f,1fi * g{rc:iù;;;

U.O.C. Prov,veditotato- Economato e Gestione Logistica
Auu. Angelo Rabolri a,t{fue-tLad}_

()ggetto: Procedura negoziata per I'acquisto di anusieri marcati con fluoresceina per I'UOC di

Nefrologra , Dialisi e'I'rapiantr di Rene.

Spett.le Ditta

(-<>clesta l)itta or.c intcndc concorrere alla procedura negoziata pcr la fornitura in ()ggetto, dovrà far
pen-enire relativa offerta entro le 12.00 del giorno 08.02.2017 presso l'UOC Gestione Serwizi Generali
di questa aztenda, sito in Via Provinciale Spirito santo no 24- Pal. Gangeri - 891,24 Reggio Calabria,
contenuta in plico perfettamente sigillato e controftmato sui lembi di chiusura del legale rappresentante
della ditta.
La fornitura è costituità dal seguente materiale diagnostico :

Lotto L Descrizione Quantità

Art. 1 Anti catene Kappa Umane L flacone da 2 ml

Art.2 Anti catene Lambda Umane L flacone da 2 ml

Art. 3 Anti C1q L flacone da 2 mì

lmporto annuale a base d'asta - € 1.200,00 oltre oneri IVA
Saranno escluse le offerte suDeriori alla base d'asta

Il plico deve pen'enile, ad esclusivo rischio del mittente ed a pena d'esclusione, entro il termine
perentorio dr cui sopra, con raccomandata A.R. a mezzo servizio postale di stato o con società privata
autorizzata, a scelta della ditta concorrente.

Non vetranno accettati reclami nel caso in cui il plico non perwenisse in tempo utile.

All'esterno del plico dovrà apporsi , in lingua italiana, oltre indicazione del mittente e del destinatario,

anche la seguente dicitura: NON APRIRE Contiene offerta per la Procedura negoziata per per

I'acquisto di antisieri marcati con fluoresceina per I'UOC di Nefrologia , Dialisi e Trapianti di
Rene. - Cod. MB/ NEFRO/2017.

Il plico dovtà contenere tre buste:

1) busta n.1 controfirmata sui lembi di chiusura e sigillata in modo da garanure I'integrità della
stessa, contencnte la documentazione amministrativa;

2) busta n.2 controflrmata sui lernbi di chrusura e sigillata in modo da garantile I'integrità
della stessa, contenente la documentazione tecnica;

3) busta n.3 controfrmata sui lembi di chiusura e sigillata in modo da ga-rantire I'integrità

Vio Provinciole Spirito Sonto n. 24 - Cap. 89128 Cittò: Reggio Cqlobris I tel. +39 0965 397524 | fox +39 0965 3975L7
emoil: monicq.bronzi@ospedolerc.it - pec: protocollo@pec.ospedolerc.it - P.lvolCF: 01367190806



+ftpWfu
$ffiffi

GRANDE OSPEDALE

M ETROPOLITANO
"Bianchi Melacrino Morelli"

S,portr.nrenf* i-uf*r1o aeffs snfùle
r Fo jt{ir$È S.onifo,"ir

REGIONE CALABRIA

della stessa, contenente I'offerta economica;

La busta n. l dovrà fecare la seguente dicitura " DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA"
la ditta dovrà produrre nella bustà n. 1 la seguente documenta ztone:

1) Copia della presente lettera di invito sottoscritta per 
^ccett^zione, 

in ogni pagrna, dal utolare e/o
dal legale rappresenrante della ditta;
Autodichiarazione relativa all'iscrizione alla C.C.i.I.A. per il setore oggerto di appalto;
Autocertificazione ai sensi del D.P.R. n" 445/2000 atiestante l'assenza della cause di esclusione
di cui all"art. B0 del D.Lgs n. 50 del 18/04/2016.
Dicbiatazione sostitutiva di ceruficazione - autocertifìcazione* ai sensi dell'art.46 del D.p.R.
N' 445/2000 con allegata fotocopia del documento di identità del sottoscrittore, attestanre:
di non trovarsi nellc condizioni di incapacità a contrattare con la pubblica arnministra zione;
di rmpegnarsi a mantenere valida e r.incolante I'offerta per un perioclo non inferiore a 1g0 gg.
consecutivi a decorrete dalla scadenza del termine stabilito p.t f, proposta delle offerte;
autorizzazione al trattamento dei dati personaE, da parte del'Aziind,i Ospedaliera, ai sensi della
vigente normativa.

La dtchiatazione che, per eventuali controversie, la ditta accett^ quale unico competente il Foro
di Reggio Calabria;

e' Dichiarazione con la quale la ditta si assumc tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanzjarj
di cui all'art. 3 della Legge n" 1G3 del 13 agosro ZO|O e s. m.i. ;f' Che i prodotti offeni sono conformi alle caratteristiche richieste dalla presente lettera di invito;g' Che si impegna a non sollevare eccesioni qualora il quantitatir.o in guà non venisse acquistato e
ad rmpegnarsi ad evadere ordinativi minimi;

h' di impegnarsi ad effettuare le consegne entro il termine di giorni 10 dalla data di ricezione del
relativo ordine .

i' di accettare i termini e modalità di pagamento previs[i clalle r.,igentr diretuve a norma di legge in
materia , entro 60 gg.

5) Stralcio del hstrno ufficiale;

La busta n. 2 dovrà recare la seguente dicitura " DOCUMENTAZIONE TECNICA" La dirta

$

$,

ffi

ER\flZtS

AfI,ITARIS

EGIOhNALT

2)
3)

4)

,ù,

b.

d.

dovrà produrre nella busta n.2 la seguente documentazione:
1. schede tecniche , depliant , Relazione recnica in linqua italtana

relativa ai prodotti offerti , con la descrizione aùliuca delle
prodotti, con la precisazione della m^rc , del codice prodotto. del
ect,.

o con traduzione aTJ.egata ,
caratteristiche tecniche dei
CND, del no di repertorio

La busta n.3 dovrà recare la seguenre dicitura " OFFERTA ECoNoMIcA".La ditta dovrà
produrre nella busta n.3 la seguente docume nt^zx)ne:

1" L'offetta che dovrà essere sottoscritta dal titolare della ditta, o clal legale rappresentante o da
Procuratore 

_ 

e cortedata da copia del documento di riconoscimento , con l'indicazione del
costo comPlessivo della fornituta richiesta, il costo unitario dei diagnostici e i costi relativi
alla sicutezza da rischio specifico aziendab,. Nel caso di sottoscrizione dell,offerta da narte
del procuratore, dovrà essere allegata la relativa procura.

Ai sensi dell'art' 32 del D.lgs N' 50/2016 ciascun concorrenre non puo prescnrare pru di una offerta.
Saranno escluse le ditte che presenteranno una pluralità di offerte o offerte alternative.
La documentazione deve essere tassativamente prodotta nell'ordine e con le modahtà richieste.

vio Provinciole ,pírito Sonto n. 24 - Cop. 89L28 cittò: Reggio Colobrio I tet. +3g og6s 3g7s24 | fox +j9 0965 3g7s17
email: monica.bronzi@ospedolerc.it - pec: protocollo@pec.ospedolerc.it - p.tvo ICF: 01g67190g06



ffi
t'ffiirFéw--Kffi

$ rnvmo

$ nrumnnro

R rer*runlr

G RAN DE OSPEDALE

M ETROPOLITANO

"Bianchi Melacrino Morelli"
REGIONE CALABRIA

Fip,srtÌ.n?en f $ I$teie dEfils Snlu t--

e Fo/,ltche $rtoitpn*

La mancanza,l'incompletezza ed ogni altra ilregolarità essenziale degli elementi e delle dichiarazioru
sostrtutive con esclusione di quelle afferenti alf'offerta tecnica ed economica comporterà I'applicazione
di una sanzione pecuniaria pari all'uno per mille del valore della gara e la richiesta da parte della
Stazione Appaltante di rendere, integrare o regolarizzare le dichiaraztont, ai sensi dell'art. 83 comma 9
del D.lgs n. 50 del 18.04.2016.

MODALITA' DI AGGIUDICAZIONE
L'aggiudicazione arrverrà per lotto unico A pena di esclusione I'offerta del lotto dovrà essere
completa di tutri i prodotti richiesti.
L'aggiudicazione sarà effettuata con il criterio dell'offerta più bassa (art. 95 D.Lgs. n. 50 del
18/04/2016 ) tra coloro che offrono strumenti e reagenti che corrispondono ai requisitr mrnird
richiesti.
Ogni ditta dovrà presentare una sola offerta per lotto, per consentile un imrnediato e trasparente
confronto delle soluzioni presentate. Il concorrente deve quindi presentare la propria unica soluzione in
conformità a tutte le specifiche tecniche del presente capitolato.
Saranno escluse le ditte che offrono oiù alternative.

MODALITA' DI SVOLGIMENTO DELLA PROCEDURA

Tutte le operazioni di gara, saranno peffezionate in una unica seduta .

In data 15.02,2017 alle ore 10100 presso il Salone Gare dell'UOC Provveditorato- Economaro e

Gestione Logisuca- Via Provinciale. Sptito Santo Pal. Ganged Reggio Calabria, in seduta pubblica, si
procederà alla verifica della documentazione amministrativa e tecnica .Successivamente, in seduta
riservata , alla presenza dell'esperto, si procederà all'esame della documentazione tecnica di cui alla
busta no 2, per valutare la conformità, ed al termine delle prcdette operazioni, sempre nel corso della
medesima seduta, all'aperrura delle buste contenenti le offertc econ<>rniche delle Ditte partecipantr.

Non saranno amrìesse alla trattativa le ditte che si siano rese colpevoli di negligenza o malafede in
precedenti rapporti con questa Azienda.

Questa Azienda , prima della formale aggiudicazione, si riserva la facoltà di negoziare 'tJ, prezzo
esclusivamente con la ditta che avrà formulato I'offerta con i, prezzo più basso.

SOGGETTI AMMESSI A NtrGOZIARE L'OFFERTA: I legali rappresentantr o soggetri, uno per
ogni concorrente, muniti di specifica delega loro conferita dai suddettr legali rappresentati. L'Azienda si
riserva, altresì, la facoltà di non aggiudicare la presente procedura negozrata senza che questa determini
alcun dritto o pretesa da parte della società partecipante.
In caso di mancata ef o rttardata esecuzione di quanto previsto I'Azienda avrà, altresì, facoltà di risolvere
" ipso facto et iute " il contratto, mediante semplice dichiarazione stragiudiziale intimat^ a mezzo
raccomandata con avviso di ricevrmento.
Per quanto non previsto nella ptesente lettera d'invito, si fa riferimento alla normativa nazionale e
regionale vigente in materia.
Eventuali ulteriori rnformazioni potranno essere richieste all'U.O.C. Gestione Forniture, Sen'izi e

Logistica - lìesponsabile del procedimento Sig.r:a BronziTel.0965/397524- F/\X 0965/391517.

vio Provinciale Spirito Sonto n. 24 - Cop. 89128 Cittò: Reggio Colobriq I tel. +j9 096s 397524 | fox +39 096s 397si.7
emoil: monico.bronzi@ospedolerc.it - pec: protocollo@pec.ospedalerc.it - p.tva ICF: 01367190806



$ revnm

$ *nmnnro

ffi re,mru*u

GRANDE OSPEDALE

METROPOLITANO

"Bianchi Melacrino Morelli"
REGIONE CALABRTA

Srsortl.rr?€r,h trtrÈefc de$is Soitrf.e

E F*ii*afie $onitnne

DICHIARAZIONE DELIA DITTA OFFERENTE

Ai sensi e per gli. effetti dell'art. 7347 Cod,. Civ., il sottoscritto , Lega\e rapPresentante della Ditta

offerente, d1chiara espressamente di aver preso visione e di accettare integralmente quanto stabilito

dalla presente lettera-capitolato.

Dat

(Timbro e Firma della Ditta)

Vio provinciole Spirito Sonto n.24 - Cop. 89728 Città: Reggio Cqtobrio I tet. +39 0965 397524 | fox +39 0965 397517

emoil: monica.bronzi@ospedolerc.it - pec: proto;collo@pec.ospedolerc.it - P.lvolCF: 01367190806


